[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ
  «23» сентября  2023 г.                                                                                                          № 2
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов

городского поселения Агириш из состава Совета депутатов

городского поселения Агириш  пятого созыва

                           В результате  открытого голосования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Агириш, Регламентом Совета депутатов городского поселения Агириш, решением Совета депутатов городского поселения Агириш от 14.10.2005  № 5 «О порядке избрания председателя Совета депутатов городского поселения Агириш и заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Агириш»

                                             Совет депутатов городского поселения Агириш решил:

1. Избрать депутата Совета депутатов городского поселения Агириш Нестерову Татьяну Александровну заместителем председателя Совета депутатов городского поселения Агириш на срок полномочий Совета депутатов городского поселения Агириш пятого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в бюллетене «Вестник городского  поселения Агириш» и на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.
Председатель Совета депутатов                                                 Глава городского поселения
городского поселения Агириш                                                   Агириш
______________ С.А.Ивашков                                                 _____________ И.В.Ермолаева
Дата подписания

«23» сентября 2023 г.